
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «03» декабря 2012г № 80
О внесении изменений в постановление администрации Почепского
сельского поселения Лискинского муниципального района №91 от 30.11.2011 г.
«Об утверждении муниципальной целевой программы, направленной на решение вопроса местного значения по ликвидации несанкционированных свалок бытовых отходов и мусора на территории Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района
на 2012 - 2015годы»
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Почепского сельского поселения № 91от 30.11.2011гутверждении Муниципальной целевой программы направленной на решение вопроса местного значения по ликвидации несанкционированных свалок бытовых отходов и мусора на территории Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района на 2012-2014 годы (далее - Программа) следующие изменения :
1.1 Пункт 1 изложить в новой редакции:
1.Утвердить муниципальную целевую программу направленную на решение вопроса местного значения по ликвидации несанкционированных свалок бытовых отходов и мусора на территории Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района на 2013-2015 годы согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и
распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2013 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Почепского
сельского поселения В.И.Бокова
Приложение к постановлению
Администрации Почепского
сельского поселения
«03» декабря 2012г. № 80
В новой редакции
Муниципальная целевая программа
мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по ликвидации несанкционированных свалок бытовых отходов и мусора с территории Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района на 2013-2015 годы .
Заказчик: Администрация Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
1. Цели программы: выполнение профилактических мероприятий по очистке территорий от несанкционированных твёрдых коммунальных отходов.
2.Сроки реализации программы: 2011-2013 годы.
3.Перечень мероприятий программы, ожидаемые конечные результаты реализации и
необходимый объем финансирования:
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Ожидаемые конечные результаты
	Срок исполнения мероприятия
	объем финансирования
(тыс.руб.)

	
	
	Ед. изм.
	Кол-во
	2013г
	2014г
	2015г
	2013г
	2014г
	2015г

	1.
	Ликвидация несанкционированных свалок бытовых отходов и мусора
	тонн
	3
	1 раз в год
	1 раз в год
	1 раз в год
	20,0
	30,0
	32,0


Обоснования и расчеты финансирования:
Предварительный расчет к муниципальной целевой программе
по ликвидации несанкционированных свалок бытовых отходов и мусора на территории Почепского сельского поселения
Лискинского муниципального района
на 2013-2015 годы
(тыс.руб)
	№ п/п
	наименование
	2013г
	2014г
	2015г

	1
	Обваловка/работа бульдозера
	10
	10
	12

	2
	Погрузка и вывоз мусора
	10
	10
	12

	3.
	Завоз песка
	
	10
	8

	итого
	
	20
	30
	32


Акт
обнародования постановления Почепского сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области
от 03.12.2012 года
03.12.2012 года. село Почепское
Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе Председателя Совета народных депутатов В.А.Ковалев, председателя комиссии В.И.Боковой, секретаря комиссии С.С.Коровкиной, членов комиссии: Т.И.Малаховой, А.Т.Гунькова составили настоящий акт в том, что 08.11.2012года принято постановление Почепского сельского поселения № 80
сельского поселения Лискинского муниципального района №91 от 30.11.2011 г.
«Об утверждении муниципальной целевой программы, направленной на решение вопроса местного значения по ликвидации несанкционированных свалок бытовых отходов и мусора на территории Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района
на 2012 - 2015годы О внесении изменений в постановление администрации Почепского»
размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов: внутренний стенд в здании администрации Почепского сельского поселения по ул. Садовая,8, в здании Почепской СОШ с. Почепское, ул.Садовая,2; в здании Ермоловской СОШ с. Ермоловка, ул.Школьная, 2 с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Почепского сельского поселения.
В чем и составлен настоящий акт.
Председатель комиссии : В.И.Бокова
Председатель Совета народных депутатов: В.А. Ковалев
Секретарь комиссии: С.С.Коровкина
Члены комиссии: Т.И.Малахова
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